
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6390/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.04.01 Юриспруденция 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Актуальные вопросы уголовного права, уголовного процесса и 
криминалистики; Предпринимательское право. Коммерческое право; 
Юриспруденция в финансовой сфере 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антипина Елизавета Владимировна 1983 62 Нет 

2. Блау Дарья Александровна 1986 77 Нет 

3. Богачева Алина Дмитриевна 1996 76 Нет 

4. Вануйто Светлана Алексеевна 1994 65 Нет 

5. Гамзин Евгений Викторович 1981 80 Нет 

6. Ельченкова Влада Андреевна 1996 70 Нет 

7. Иванова Елена Александровна 1995 75 Нет 

8. Козинская Нина Анатольевна 1985 66 Нет 

9. Колле Валерия Геннадьевна 1994 71 Нет 

10. Кроликов Александр Петрович 1979 74 Нет 



11. Лазарева Светлана Алексеевна 1996 69 Нет 

12. Лашкан Андрей Анатольевич 1983 70 Нет 

13. Лепичева Наталия Ярославовна 1992 73 Нет 

14. Лернер Анастасия Викторовна 1997 72 Нет 

15. Липкань Мария Евгеньевна 1997 80 Нет 

16. Матвиенко Дарья Сергеевна 1996 76 Нет 

17. Овсюченко Дмитрий Анатольевич 1988 62 Нет 

18. Оленин Михаил Михайлович 1982 61 Нет 

19. Ольховский Роман Владимирович 1990 67 Нет 

20. Парусова Дарья Михайловна 1996 63 Нет 

21. Проценко Семен Игоревич 1996 62 Нет 

22. Рудь Ирина Дмитриевна 1996 71 Нет 

23. Самодурова Алина Андреевна 1996 74 Нет 

24. Смольнякова Юлия Владимировна 1997 78 Нет 

25. Тамкович Маргарита Алексеевна 1989 62 Нет 

26. Тосунова Юлия Александровна 1989 67 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


